02/03/2020 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/41AB9422/03AERD8XrXSPm2LonDYjtmYyrA2W7aNpP3wvCf9v6CweJxlVzkZFBqfUTc9t4l2iAjbALtQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de

Títulos

1392886 Geisa Pires Briese 5,00

Inscrição Candidato(a) Nota da Provade

Títulos

1392818 Cássia Vasquez Rieffel 2,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº 060/2020 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 047/2020

O MUNICÍPIO DE PELOTAS/RS, Pessoa Jurídica de Direito
Público, representado pela Prefeita Municipal, no uso de suas
atribuições legais, em razão dos Concursos Públicos do Edital n°
134/2019, de 04 de outubro de 2019, torna público o presente Edital
para comunicar:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 047/2020
1.1. Retifica-se o Anexo Único do Edital n° 047/2020, de 17 de
fevereiro de 2020, para constar corretamente a nota referente à Prova
de Títulos dos(as) candidatos(as) de inscrição n° 1392886 e n°
1392818, passando a ser como consta a seguir com as devidas
alterações, e não como constou:

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Enfermeiro

Turismólogo

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n°
047/2020, de 17 de fevereiro de 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 02 de março de 2020.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas/RS

EDUARDO DAUDT SCHAEFER
Secretário de Administração e Recursos Humanos de Pelotas/RS

Publicado por:
Verônica Nunes Ferreira Ennes

Código Identificador:41AB9422

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/03/2020. Edição 2760
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/